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1 Inngangur 
Í skýrslu þessari er að finna niðurstöður könnunar sem send var öllum sveitarfélögum á Íslandi í febrúar 2025 og 

lokað var í júní sama ár. Þar voru forsvarsmenn sveitarfélaga spurðir hvort nokkrir þjónustuliðir væru veittir íbúum 

og þá hvort sveitarfélagið gerði það sjálft eða í samstarfi við önnur sveitarfélög. Til viðbótar var spurt um tilvist 

tiltekinna sérhæfðra fasteigna (t.d. skólahús) og innviða (t.d. fráveitukerfi) og mat á ástandi þess m.t.t. 

viðhaldsþarfar. 

Tilgangurinn var að kanna stöðu sveitarfélaga á Íslandi, fá einhverja tilfinningu fyrir bolmagni þeirra til að veita 

þjónustu og hvort þau eru í innviðaskuld. Einnig má orða þetta þannig að tilgangurinn hafi verið að fá mat á umgjörð 

þjónustu sveitarfélaga og ástand fasteigna og innviða. 

Hér gafst líka tækifæri til að bera saman stöðu þessa á milli stærðar sveitarfélaga. 

Öll sveitarfélög tóku þátt í skoðanakönnuninni en ekki svöruðu öll þeirra öllum spurningum. Spurningablaðið í heild 

er að finna í viðauka. 

Rannsóknin var að frumkvæði RBS en mörg sveitarfélög og starfsmenn Innviðaráðuneytisins hafa sýnt niðurstöðum 

hennar mikinn áhuga. 

2 Aðferð 
Eftir að könnunin hafði verið hönnuð var öllum sveitarfélög send hún 2. febrúar 2025. Tvær áminningar voru síðan 

sendar. Þá voru nærri 10 sveitarfélög sem höfðu ekki lokið könnuninni. Þá voru sendir persónulegir tölvupóstar til 

viðkomandi bæjar- eða sveitarstjóra og þeir vinsamlegast beðnir að taka þátt. Þá tók helmingur við sér. Síðan var 

hringt í alla en þá voru eftir fjórir. Allt saman hafðist þetta að lokum í september 2025. Það gat verið tímafrekt fyrir 

sveitarfélögin að svara könnuninni (rúmlega 30 mínútur jafnvel klukkutími) og því vissara að senda ekki svona 

könnun oft út þó svo upplýsingarnar séu mikilvægar. Einnig mætti fara betur yfir könnunina og skoða hvort það 

mætti einfalda hana án þess að mikilvægar upplýsingar tapist ekki. 

Könnunin var tvískipt. Fyrri hlutinn var um þjónustu og seinni um fasteignir og innviði í eigu eða á ábyrgð 

sveitarfélagsins. Því má segja að fyrri hlutinn hafi hverfst um hvort sveitarfélagið væri að veita viðkomandi þjónustu 

og síðari hlutinn hvort nauðsynleg fjárfesting í húsnæði og innviðum væri til staðar svo veita mætti þessa þjónustu. 

2.1 Þjónusta 
Við val á þeirri þjónustu sem spurt var um var stuðst var við nýlega vinnu Innviðaráðuneytisins á því hvaða þjónusta 

væri lögbundin (skylda) og lögheimil (frjálst að veita). Horft var til laga og reglugerða í þessari vinnu ráðuneytisins. Í 

úrvinnslu könnunarinnar og framkvæmd hennar voru lögheimil verkefni einkennd með stjörnu *. 

Spurningar könnunarinnar um þjónustu hljómuðu svona: „Hver sinnir eða hvernig er eftirfarandi verkefnum 

sveitarfélaga sinnt í þínu sveitarfélagi? Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en 

einn koma til greina.“ Síðan var ýmis þjónusta talin upp og þátttakandi (viðkomandi sveitarfélag) gat merkt við einn 

möguleika af eftirfarandi: 1) Sveitarfélagið sjálft 2) Byggðasamlag 3) Annað sveitarfélag 4) Annað samstarf 5) Engin / 

verkefni ekki sinnt 6) Á ekki við.  

Úrvinnsla gagnanna er eingöngu lýsandi og byggir á þremur gerðum mynda. Fyrst er lárétt súlurit eins og þessi: 
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Í þessari mynd (næst fyrir ofan) er hlutfall þeirra sem svara sveitarfélagið sjálf (Svf sjálft) greinilegt og talið æskilegt 

út frá möguleikum kjósenda til að hafa áhrif á hvernig sú þjónusta er veitt væntanlega best. Næst best væri það e.t.v. 

byggðasamlag og annað samstarf og allt einkennt með bláum súlum. Súlurnar snúast yfir í rautt þegar áhrif kjósenda 

eru talin verulega veik, hverfandi lítil eða engin. Það er þegar annað sveitarfélag tekur að sér að veita hana eða ef 

þjónustan er alls ekki veitt. Valmöguleikinn á ekki við er merktur með grænum lit. Með þessari mynd fæst nokkuð 

gott yfirlit yfir hvernig spurningunum var svarað heilt yfir og rauður á móti bláum litum gefur nokkuð góða 

tilfinningu fyrir því 1) Hvort sveitarfélagið getur eða kýs að veita þjónustuna sjálft eða þarf að leita annað 2) Hvort 

íbúarnir geti með hegðun sinni í kjörklefanum eða með því að hafa samband við kjörna fulltrúa þess á milli haft áhrif 

á hvernig viðkomandi þjónusta er veitt. 

Tökum félagsstarf aldraðra sem dæmi úr stóru myndinni hér að ofan (öll sveitarfélög). Þar sést að 70% allra íslenskra 

sveitarfélaga veitir sínum íbúum þessa þjónustu sjálft. Svo sést að 20% þeirra veita þessa þjónustu annað hvort með 

þátttöku í byggðasamlagi eða eftir öðru samstarfi sveitarfélaga. 10% merkja við annað sveitarfélag eða að þeir veiti 

hana alls ekki. 

Niðurstöður einstakra sveitarfélaga eru ekki í þessari könnun því framsetningin hér á að vera á frekar almennum 

nótum. En til að fá einhverja tilfinningu um hvernig staðan geti verið í tilteknu sveitarfélagi var fjórum myndum stillt 

upp til viðbótar saman í næstu mynd eftir stærð sveitarfélaga í íbúum talið. Það stærsta efst til vinstri (Íbúar fleiri en 

3.000), næst stærsta uppi til hægri (1.000-3.000 íbúa), næst minnsta niðri til vinstri (500-999 íbúa) og minnstu niðri 

til hægri (færri en 500 ibúar). Þetta er önnur myndin af þeim þremur sem beitt var í þessari skýrslu við framsetningu 

gagnanna (sjá næstu mynd). 
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Í þriðju og síðustu gerð mynda var ákveðið að reikna út eina tölu sem væri einfaldari til samanburðar en sést í fyrri 

myndum en og stilla þeirri niðurstöðu upp í lóðrétt súlurit (sjá næstu mynd fyrir neðan, gular súlur). Þó þessi mynd 

sé talin upp síðast hér verður hún fremst undir hverjum undirkafla. Þessi tala var reiknuð þannig að svarið 

„Sveitarfélagið sjálft“ var breytt í töluna fjóra, „byggðasamlag“ í töluna þrjá, „annað samstarf“ töluna tveir, „annað 

sveitarfélag“ töluna einn og „Engin / verkefni ekki sinnt“ í núll. Svarið „Á ekki við“ var ekki tekið með í þessum 

útreikningum. Á þessu má sjá að tölurnar endurspegla huglægu stigskipunina sem finna má í láréttu súluritunum. 

Samkvæmt þessu er því æskilegt að talan sé sem hæst ef íbúarnir eiga að geta haft kost á því að móta þjónustu 

sveitarfélagsins og veita kjörnum fulltrúum aðhald á þennan hátt eða vera þeim leiðbeinandi og hvetjandi. Talan 

sem útbúin var upp úr þessum gögnum var meðaltal þeirra allra sem gat þá hlaupið á bilinu núll til fjórir; núll ef 

ekkert sveitarfélag veitti viðkomandi þjónustu en fjórir ef öll sveitarfélög veittu hana. Núll er verst og fjórir best. 

Talan fyrir öll sveitarfélög birtist í súlunni en til samanburðar höfum við meðaltöl einstakra stærðarhópa 

sveitarfélaga; Blár tígull fyrir þau minnstu (Færri en 500 íbúar), rauð kúla fyrir þau næst minnstu (500 til 1.000 íbúa), 

svart þverstrik fyrir þau næst stærstu (1.000 til 3.000 íbúa) og grænn ferningur fyrir þau stærstu (fleiri en 3.000 

íbúa). Að lokum var ákveðið að raða súlunum frá þeirri hæstu (lengst til vinstri) til þeirrar lægstu (lengst til hægri) og 

þar með auðveldara að sjá hvar við stóðum best og hvar verst í viðkomandi málaflokki. 
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Samkvæmt þessu er umgjörð málefna aldraðra á þennan hátt best komið, fjárhagsaðstoð kemur næst á eftir og 

stuðningsþjónusta í þriðja sæti. Síst var staðan varðandi vímuvarnir, barnavernd og málefni fatlaðra. Þarna kunna að 

vera undantekningar sem verður að horfa til við túlkun niðurstaðnanna eins og í tilfelli barnaverndar þar sem 

sveitarfélög hafa vísvitandi reynt að mynda fjarlægð á milli þjónustuþega og þjónustuveitenda vegna sérstöðu 

viðfangsefnisins. Að baki því liggja fagleg rök. 

Á meðaltölum fyrir einstaka stærðarhópa sveitarfélaga má sjá að minnstu sveitarfélögin eru nánast alltaf með lang 

lægstu meðaltölin þau stærstu með þau hæstu. Athygli vekur að fjölmennustu sveitarfélögin fá meðaltalið fjórir í sex 

þjónustum þ.m.t. málefni aldraðra almennt, fjárhagsaðstoð og stuðningsþjónusta. Öll þeirra sinna því þessari 

þjónustum sjálf. 

2.2 Húsnæði í eigu sveitarfélagsins og innviðir 
Samskonar myndum var beitt við framsetningu gagnanna á húsnæði í eigu sveitarfélagsins og innviðum. Þar var fyrst 

spurt hvort sveitarfélagið ætti eða hefði fjárfest í nefndum tegundum húsnæðis eða innviða. Síðan voru 

þátttakendur beðnir um að meta ástand þessara eigna huglægt til að fá grófa mynd af stöðunni. Í tveimur öftustu 

köflunum var ekki að finna uppbrot svaranna með láréttum súluritum. Það var í fyrsta lagi vegna þess að svörin voru 

ekki mörg auk þess sem upptaldir innviðir voru 26 og því hefði þurft að tvöfalda fjölda mynda sem gæti orðið 

ruglingsleg framsetning. Höfundur er enn opinn fyrir því að reyna þetta samt. 

Fyrst kom spurningin „Á sveitarfélagið eftirfarandi húsnæði og hversu stórt er það (stór eru þau samanlagt) í 

fermetrum talið?“ Þar er að finna ofangreindar þrjár útgáfur af myndum. Til að reikna meðaltal út úr spurningunni 

var valmöguleikanum „Nei, ekki neitt“ gefið gildið núll, „minna en 100 m2“ gildið einn, „100-200 m2“ gildið tveir, 

„201-300 m2“ gildið þrír, „301-400 m2“ gildið fjórir og „meira en 400 m2“ gildið fimm. Meðaltalið gat því hlaupið á 

bilinu núll til fimm, núll þegar ekkert húsnæði af þessu tagi var til staðar í þeim hópi sveitarfélaga sem tilgreindur var 

en meira en 400 m2 ef meðaltalið var fimm. Í mörgum tilfellum má segja að 400 m2 húsnæði sé frekar lítið fyrir sum 

stærri sveitarfélögin t.d. er varðar grunnskóla og leikskóla en áhersla þessarar rannsóknar er meiri á litlu 

sveitarfélögin því var ákveðið að halda þessu svona. 
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Næst kom spurningin „Hver eftirfarandi lýsing kemst næst því að draga fram ástand á húsnæði sveitarfélagsins?“. 

Eins og í fyrri framsetningu var þarna að finna þessar þrjár týpur af myndum. Í meðaltalsútreikningunum fengu 

valmöguleikarnir fimm eftirfarandi einkunn: 

Tafla 1: Valmöguleikar í spurningu um ástand húsnæðis og innviða og einkunnir til meðaltals við frekari úrvinnslu. 
Gögn skoðunarkönnunar. 

Valmöguleiki Einkunn inn í meðaltal 

Í mjög slæmu ástandi og ráðast þarf í verulegar endurbætur 1 

Í ekki nógu góðu lagi og þarfnast endurbóta 2 

Í þokkalegu lagi og þarfnast fáeinna endurbóta 3 

Í góðu lagi en þarfnast mikils viðhalds frá ári til árs 4 

Í góðu lagi og þarfnast "eðlilegs" viðhalds frá ári til árs 5 

 

Næst kom spurningin „Hefur sveitarfélagið fjárfest í eftirfarandi innviðum?“. Að þessu sinni var þarna að finna þessar 

tvær týpur af myndum en samt bæði lóðrétt og lárétt súlurit. Meðaltalið í lóðrétta súluritinu var reiknað með 

eftirfarandi hætti: Valmöguleikinn „ekki neitt“ fékk núll, „mjög lítið“ einn, „frekar lítið“ tveir, „hvorki lítið né mikið“ 

þrír, „frekar mikið“ fjórir og „mjög mikið“ fimm. Meðaltalið hleypur því á bilinu núll til fimm. Ef það er núll hefur 

ekkert fjárfest í innviðum sem er mjög hæpið en öll mjög mikið ef það er fimm.  

Að lokum kom spurning um ástand innviða sambærileg þeirri sem spurð var um ástand húsnæðis í eigu 

sveitarfélagsins: „Hver eftirfarandi lýsing kemst næst því að draga fram ástand á innviðum sveitarfélagsins? Hakið við 

það sem kemst næst hinu sanna að ykkar mati en sleppið þeim sem eiga ekki við.“ Aftur voru bara tvær týpur af 

myndum og þær sömu og fyrir úrvinnsluna næst á undan. Meðaltalsútreikningarnir fyrir lóðrétta súlnaritið var eins 

og í tilfelli ástands húsnæðis (Tafla 1). 

Gögnin 

Öll sveitarfélög tóku þátt og þau töldust 62 á tímabilinu sem könnunin var framkvæmd. Þau skiputst svona í 

stærðarflokka 

Tafla 2: Fjöldi sveitarfélaga sem tóku þátt. 
Gögn skoðunarkönnunar. 

Valmöguleiki Einkunn inn í meðaltal 

Fleiri en 3.000 íbúar 19 

1.000-3.000 íbúar 16 

500 – 1.000 íbúar 14 

Færri en 500 íbúar 13 

Öll 62 
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3 Niðurstöður 
 

3.1 Þjónusta 
 

3.1.1 Félagsþjónusta 
Í þessari rannsókn er þjónustugeta sveitarfélaga til skoðunar. Við skiptum umfjölluninni upp eftir tólf 

þjónustutegundum eins og sjá má í efnisyfirliti en við byrjum hér á félagsþjónustu. 

 

Mynd 1: Metin umgjörð félagsþjónustu í misstórum sveitarfélög 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 62 sveitarfélög svöruðu. 

Könnunin var send öllum sveitarfélögum og landinu og nánast öll þeirra svöruðu spurningunum um þjónustu en sú 

talar er reyndar nefnd undir hverri mynd fyrir sig. 
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Mynd 2: Umgjörð félagsþjónustu í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 62 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 3: Umgjörð félagsþjónustu í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.2 fræðslu og menningarmál 
 

 

Mynd 4: Metin umgjörð fræðslu og menningarmálum í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 62 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 5: Umgjörð fræðslu og menningarmála í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 62 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 6: Umgjörð fræðslu og menningarmála í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.3 Heilbrigðismál 
 

 

Mynd 7: Metin umgjörð heilbrigðismála í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 62 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 8: Umgjörð heilbrigðismála í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 62 sveitarfélög svöruðu.  
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Mynd 9: Umgjörð heilbrigðismála í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.4 Húsnæðismál 
 

 

Mynd 10: Metin umgjörð húsnæðismála í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 61 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 11: Umgjörð húsnæðismála í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 61 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 12: Umgjörð húsnæðismála í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.5 Íþrótta- og æskulýðsmál 
 

 

Mynd 13: Metin umgjörð íþrótta- og æskulýðsmál í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 61 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 14: Umgjörð íþrótta- og æskulýðsmál í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 61 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 15: Umgjörð íþrótta- og æskulýðsmál í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.6 Samgönguverkefni 
 

 

Mynd 16: Metin umgjörð samgönguverkefna í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 61 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 17: Umgjörð samgönguverkefna í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 61 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 18: Umgjörð samgönguverkefna í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.7 Stjórnsýsla 
 

 

Mynd 19: Metin umgjörð stjórnsýslu í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 61 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 20: Umgjörð stjórnsýslu í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 61 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 21: Umgjörð stjórnsýslu í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.8 Umhverfismál 
 

 

Mynd 22: Metin umgjörð umhverfismála í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 57 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 23: Umgjörð umhverfismála í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 57 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 24: Umgjörð umhverfismála í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.9 Skipulagsmál, dýrahald o.fl. 

 

 

Mynd 25: Metin umgjörð skipulagsmála, dýrahald o.fl. í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 57 sveitarfélög svöruðu 

 

 

Mynd 26: Umgjörð skipulagsmála, dýrahalds o.fl. í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 57 sveitarfélög svöruðu 
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Mynd 27: Umgjörð skipulagsmála, dýrahalds o.fl. í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.10 Veitur 
 

 

Mynd 28: Metin umgjörð veitna í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 59 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 29: Umgjörð veitna í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 59 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 30: Umgjörð veitna misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.11 Öryggismál 
 

 

Mynd 31: Metin umgjörð öryggismála í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 58 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 32: Umgjörð öryggismála í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 58 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 33: Umgjörð öryggismála misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.12 Ýmsar aðrar skyldur 
 

 

Mynd 34: Metin umgjörð ýmissa skyldna í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 4. 54 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 35: Umgjörð öryggismála í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 54 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 36: Umgjörð öryggismála misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.1.13 Samantekið 
Þegar allir þessir 88 þáttum var raðað eftir einkunnum þá komu eftirfarandi best og verst út: 

Tafla 3: 10 hæstu og lægstu einkunnirnar, öll sveitarfélög. 
Gögn skoðunarkönnunar. 

10 hæstu einkunnir, öll sveitarfélög 10 lægstu einkunnir, öll sveitarfélög 

Húsnæðisáætlanir Sjóvarnir 

Sveitarstjórnir –  verkefni og skyldur Innheimtustofnun sveitarfélaga 

Upplýsingagjöf Nýting þjóðlendna 

Álagning og innheimta opinberra gjalda Kirkjugarðar 

Jafnréttismál EES-reglur 

Æskulýðsmál Fjarlæging girðinga af eyðijörðum 

Íþróttastarfsemi Almenningssamgöngur 

Skráning og meðferð persónuupplýsinga Varnir gegn snjóflóðum og skriðuföllum 

Umsögn um rekstrarleyfi Kirkjur 

Fráveitur Rafveitur* 
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3.2 Húsnæði í eigu sveitarfélagsins og innviðir 
 

3.2.1 Húsnæði í eigu sveitarfélagsins 
 

Á sveitarfélagið eftirfarandi húsnæði og hversu stórt er það (stór eru þau samanlagt) í fermetrum talið? 

 

Mynd 37: Metin húsnæðiseign í misstórra sveitarfélaga 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 5. 52 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 38: Húsnæðiseign í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 52 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 39: Húsnæðiseign misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.2.2 Ástand húsnæðis í eigu sveitarfélagsins 
 

 

Mynd 40: Metið ástand fasteigna í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 1 til 5. 38 sveitarfélög svöruðu. 

 

 

Mynd 41: Ástand fasteigna í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 38 sveitarfélög svöruðu. 
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Hver eftirfarandi lýsing kemst næst því að draga fram ástand á húsnæði sveitarfélagsins? 

 

  

  
Mynd 42: Ástand fasteigna í misstórum sveitarfélögum. 

Stærstu sveitarfélögin eru í efri mynd til vinstri, næst stærstu í efri til hægri, næst minnstu neðri mynd til vinstri og minnstu í neðri til hægri. 

Gögn skoðunarkönnunar. 
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3.2.3 Innviðir sveitarfélagsins 
 

 

Mynd 43: Metin innviðaeign misstórra sveitarfélaga 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 0 til 5. 48 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 44: Umfang fjárfestinga í tilteknum innviðum í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 48 sveitarfélög svöruðu. 

 

Hefur sveitarfélagið fjárfest í eftirfarandi innviðum? 
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3.2.4 Ástand innviða 
Hver eftirfarandi lýsing kemst næst því að draga fram ástand á innviðum sveitarfélagsins? Hakið við það sem kemst 

næst hinu sanna að ykkar mati en sleppið þeim sem eiga ekki við. 

 

 

Mynd 45: Metið ástand innviða í misstórum sveitarfélögum 
Gögn skoðunarkönnunar. Skali 1 til 5. 33 sveitarfélög svöruðu. 
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Mynd 46: Ástand innviða í öllum sveitarfélögum. 
Gögn skoðunarkönnunar. 33 sveitarfélög svöruðu. 
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4 Viðauki 
 

4.1 Skammstafanir í myndum og orðalag í könnuninni 
 

Tafla 4: Yfirlit styttinga á ýmsum þjónustulýsingum í merkingum mynda og fullt orðalag í könnuninni. 
Gögn skoðunarkönnunar. 

Myndir kafla Stytt merking í myndum 
á þjónustu sveitarfélaga 

Lýsing á þjónustu sveitarfélaga í könnuninni 

Félagsmál Barnavernd Barnaverndarmál 

Félagsmál Erl ríkisborgarar Aðstoð við erlenda ríkisborgara 

Félagsmál Félagsráðgjöf Félagsleg ráðgjöf 

Félagsmál Félagsstarf aldraðra Félagsstarf aldraðra* 

Félagsmál Félagsþjónusta Félagsþjónusta sveitarfélaga 

Félagsmál Fjárhagsaðstoð Sama 

Félagsmál Heimaþjónusta aldraðra Heimaþjónusta aldraðra* 

Félagsmál Heimaþjónusta fatlaðra Sama 

Félagsmál Liðveisla Liðveisla handa fötluðu fólki 

Félagsmál Málefni aldraðra almennt Sama 

Félagsmál Málefni fatlaðra Málefni fatlaðs fólks almennt 

Félagsmál Stuðningsþjónusta Sama 

Félagsmál Vímuvarnir Vímuvarnir og aðstoð við einstaklinga með fíknivanda 

Félagsmál Þjónusta fyrir börn Samþætting þjónustu í þágu barna 

Fræðslumál Bókasöfn Almenningsbókaöfn 

Fræðslumál Byggðasöfn Byggðasöfn* 

Fræðslumál Félagsheimili Rekstur félagsheimila* 

Fræðslumál Félagsmiðstöðvar Félagsmiðstöðvar* 

Fræðslumál Frístund Frístund* 

Fræðslumál Grunnskólar Sama 

Fræðslumál Leikskólar Sama 

Fræðslumál Skjalasöfn Skjalasöfn* 

Fræðslumál Tónlistarskólar Sama 

Heilbrigðismál Heilbrigðiseftirlit Sama 

Heilbrigðismál Sóttvarnir Almennar sóttvarnarráðstafanir 

Húsnæðismál Eignaskiptayfirlýsingar Sama 

Húsnæðismál Fasteignamat Fasteignamat, skráning og öflun grunnupplýsinga 

Húsnæðismál Félagslegar íbúðir Rekstur félagslegra íbúða* 

Húsnæðismál Húsnæðisáætlanir Sama 

Húsnæðismál Húsnæðisstuðningur Sérstakur húsnæðisstuðningur 

Íþrótta og æ Félagsmiðstöðvar* Sama 

Íþrótta og æ Íþróttamiðstöðvar* Sama 

Íþrótta og æ Íþróttavellir* Sama 
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Íþrótta og æ Íþróttir studdar* Stuðningur við íþróttastarfsemi* 

Íþrótta og æ Sumarnámskeið* Sama 

Íþrótta og æ Sundlaugar* Sama 

Íþrótta og æ Vinnuskóli* Sama 

Íþrótta og æ Æskulýðsmál Sama 

Samgöngur Almenningssamgöngur* Sama 

Samgöngur Götur og stígar Lagning og viðhald gatna, gangstétta og stíga 

Samgöngur Hafnir* Rekstur hafnar? 

Samgöngur Hálkuvarnir* Snjómokstur og hálkueyðing* 

Samgöngur Umferðarfræðsla Umferðarfræðsla og sértæk fræðsluskylda 
sveitarfélaga. 

Skipulag, dýrahald ofl. Búfjársjúkdómar Varnarlínur vegna búfjársjúkdóma 

Skipulag, dýrahald ofl. Byggingaeftirlit Eftirlit með mannvirkjagerð og leyfisveitingar 

Skipulag, dýrahald ofl. Byggingamál Sama 

Skipulag, dýrahald ofl. Dýraeftirlit Meindýraeyðing, dýraeftirlit 

Skipulag, dýrahald ofl. Dýravernd Sama 

Skipulag, dýrahald ofl. Fjallskil Sama 

Skipulag, dýrahald ofl. Gatnagerð Sama 

Skipulag, dýrahald ofl. Refa- og minkaeyðing Sama 

Skipulag, dýrahald ofl. Rekstur tjaldsvæða* Rekstur tjaldsvæðis (-a)* 

Skipulag, dýrahald ofl. Skipulagsmál Sama 

Stjórnsýsla Álagning opinb gjalda Álagning og innheimta opinberra gjalda 

Stjórnsýsla Persónuupplýsingar Skráning og meðferð persónuupplýsinga 

Stjórnsýsla Skjalavarsla Varðveisla skjala 

Stjórnsýsla Starfsmannamál Starfsmannamál, kjarasamningar 

Stjórnsýsla Sveitarstjórnir Sveitastjórnir - verkefni og skyldur 

Stjórnsýsla Upplýsingagjöf Sama 

Stjórnsýsla Útboð Útboð opinberra framkvæmda og innkaupa 

Umhverfismál Girðingar af eyðijörðum Fjarlæging girðinga af eyðijörðum 

Umhverfismál Landgræðsla Sama 

Umhverfismál Loftlagsstefna Loftlagsstefna sveitarfélaga 

Umhverfismál Mengunarvarnir Sama 

Umhverfismál Opin svæði, umhirða* Sama 

Umhverfismál Umhverfismat Framkvæmd umhverfismats 

Umhverfismál Úrgangur og sorp Söfnun og meðferð úrgangs og sorps 

Umhverfismál Útivistarsvæði, umhirða* Sama 

Umhverfismál Verndarsvæði í byggð Sama 

Umhverfismál Ýmislegt 
v/náttúruverndar 

Ýmis verkefni á sviði náttúruverndar 

Veitur Fráveitur Sama 

Veitur Hitaveitur* Hitaveita* 

Veitur Rafveitur* Rafveita* 

Veitur Vatnsveitur Sama 
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Ýmsar skyldur Áfengissöluleyfi Útgáfa áfengissöluleyfa 

Ýmsar skyldur EES-reglur Sama 

Ýmsar skyldur Frístundabyggð Samráð við félög í frístundabyggð 

Ýmsar skyldur Húsmæðraorlof Sama 

Ýmsar skyldur Innheimtustofnun Innheimtustofnun sveitarfélaga 

Ýmsar skyldur Jafnréttismál Sama 

Ýmsar skyldur Kirkjugarðar Sama 

Ýmsar skyldur Kirkjur Sama 

Ýmsar skyldur Rekstrarleyfi Umsögn um rekstrarleyfi 

Ýmsar skyldur Þjóðlendur Nýting þjóðlendna 

Öryggismál Almannavarnir Almannavarnir (að hluta) 

Öryggismál Brunamál Brunavarnir og brunamál, þ.á.m. slökkvilið 

Öryggismál Sjóvarnir Sama 

Öryggismál Snjóflóð, skriður Varnir gegn snjóflóðum og skriðuföllum 

 

 

Tafla 5: Yfirlit á styttingum heita á fasteignum og innviðum í merkingum mynda og fullt orðalag í könnuninni. 
Gögn skoðunarkönnunar. 

Myndir kafla Stytt merking í 
myndum 
fasteignum og 
innviðum 

Lýsing fasteigna og innviða í könnuninni 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Áhaldahús Áhaldahús 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Safnahús Bókasafn/safnahús/skjalageymsla 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Framhaldsskóli Framhaldsskóli 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Fráveita Fráveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.) 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Frístundaheimili Frístundaheimili 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Grunnskóli Grunnskóli 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Hitaveituhúsnæði Hitaveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur 
o.þ.h.) 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Íþrótthús Íþrótthús 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Leikskóli Leikskóli 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Leitarmannakofar Leitarmannakofar / gangnakofar (hús) 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Ráðhús Ráðhús 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Slökkvistöð Slökkvistöð 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Sundlaug Sundlaug 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Tónlistarskóli Tónlistarskóli 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Vatnsveituhúsnæði Vatnsveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur 
o.þ.h.) 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Félagslegar íbúðir Félagslegar íbúðir2 

Ástand húsnæðis í eigu svf Áhaldahús Áhaldahús3 

Ástand húsnæðis í eigu svf Safnahús Bókasafn/safnahús/skjalageymsla4 

Ástand húsnæðis í eigu svf Framhaldsskóli Framhaldsskóli5 
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Ástand húsnæðis í eigu svf Fráveita Fráveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)6 

Ástand húsnæðis í eigu svf Frístundaheimili Frístundaheimili7 

Ástand húsnæðis í eigu svf Grunnskóli Grunnskóli8 

Ástand húsnæðis í eigu svf Hitaveita Hitaveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.) 

Ástand húsnæðis í eigu svf Íþrótthús Íþrótthús9 

Ástand húsnæðis í eigu svf Leikskóli Leikskóli10 

Ástand húsnæðis í eigu svf Leitarmannakofar Leitarmannakofar (hús) 

Ástand húsnæðis í eigu svf Ráðhús Ráðhús11 

Ástand húsnæðis í eigu svf Slökkvistöð Slökkvistöð12 

Ástand húsnæðis í eigu svf Sundlaug Sundlaug13 

Ástand húsnæðis í eigu svf Tónlistarskóli Tónlistarskóli14 

Ástand húsnæðis í eigu svf Vatnsveita Vatnsveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.) 

Ástand húsnæðis í eigu svf Félagslegar íbúðir Félagslegar íbúðir15 

Innviðir sveitarfélagsins Almenningsgarðar Almenningsgörðum 

Innviðir sveitarfélagsins Aurflóðavarnir Aurflóðavörnum 

Innviðir sveitarfélagsins Brunahanar Brunahönum 

Innviðir sveitarfélagsins Fjárréttir Fjárréttum 

Innviðir sveitarfélagsins Fráveitulagnir Fráveitulögnum 

Innviðir sveitarfélagsins Gangstéttar Gangstéttum 

Innviðir sveitarfélagsins Gámastöðvar Gámastöðvum 

Innviðir sveitarfélagsins Grendarstöðvar Grendarstöðvum (fyrir sorp) 

Innviðir sveitarfélagsins Göngustígar Göngustígum 

Innviðir sveitarfélagsins Götur Götum 

Innviðir sveitarfélagsins Hafnir Höfn/höfnum 

Innviðir sveitarfélagsins Hitaveitulagnir Hitaveitulögnum 

Innviðir sveitarfélagsins Hjólastígar Hjólastígum 

Innviðir sveitarfélagsins Íþróttavellir Íþróttavöllum 

Innviðir sveitarfélagsins Kirkjugarðar Kirkjugörðum 

Innviðir sveitarfélagsins Reiðstígar Reiðstígum 

Innviðir sveitarfélagsins Sjónskífur Sjónskífum 

Innviðir sveitarfélagsins Sjóvarnargarðar Sjóvarnargörðum 

Innviðir sveitarfélagsins Skólphreinsistöðvar Skólphreinsistöðvum 

Innviðir sveitarfélagsins Snjóflóðavarnir Snjóflóðavörnum 

Innviðir sveitarfélagsins Útivistarsvæði Útivistarsvæðum 

Innviðir sveitarfélagsins Útsýnisstaðir Útsýnisstöðum 

Innviðir sveitarfélagsins Vatnsveitulagnir Vatnsveitulögnum 

Innviðir sveitarfélagsins Ferðamanna, 
annað 

Aðrir innviðir v/ferðamanna en þeir sem nefndir hafa 
verið 

Ástand vinnviða Almenningsgarðar Almenningsgarður/-ar 

Ástand vinnviða Aurflóðavarnir Aurflóðavarnir 

Ástand vinnviða Brunahanar Brunahanar 

Ástand vinnviða Fjárréttir Fjárrétt/-ir 

Ástand vinnviða Fráveitulagnir Fráveitulagnir 
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Ástand vinnviða Gangstéttar Gangstéttar 

Ástand vinnviða Gámastöðvar Gámastöð/-var 

Ástand vinnviða Grendarstöðvar Grendarstöð/-var (fyrir sorp) 

Ástand vinnviða Göngustígar Göngustígar 

Ástand vinnviða Götur Götur 

Ástand vinnviða Hafnir Höfn/hafnir 

Ástand vinnviða Hitaveitulagnir Hitaveitulagnir 

Ástand vinnviða Hjólastígar Hjólastígar 

Ástand vinnviða Íþróttavellir Íþróttavöllur/-vellir 

Ástand vinnviða Kirkjugarðar Kirkjugarður/-garðar 

Ástand vinnviða Reiðstígar Reiðstígar 

Ástand vinnviða Sjónskífur Sjónskífur 

Ástand vinnviða Sjóvarnargarðar Sjóvarnargarður/-garðar 

Ástand vinnviða Skólphreinsistöðvar Skólphreinsistöð/-var 

Ástand vinnviða Snjóflóðavarnir Snjóflóðavarnir 

Ástand vinnviða Útivistarsvæði Útivistarsvæði 

Ástand vinnviða Útsýnisstaðir Útsýnisstaður/-ir 

Ástand vinnviða Vatnsveitulagnir Vatnsveitulagnir 

Ástand vinnviða Ferðamanna, 
annað 

Aðrir innviðir v/ferðamanna en þeir sem nefndir hafa 
verið16 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Áhaldahús Áhaldahús 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Safnahús Bókasafn/safnahús/skjalageymsla 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Framhaldsskóli Framhaldsskóli 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Fráveita Fráveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.) 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Frístundaheimili Frístundaheimili 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Grunnskóli Grunnskóli 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Hitaveituhúsnæði Hitaveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur 
o.þ.h.) 

Húsnæði í eigu sveitarfélagsins Íþrótthús Íþrótthús 
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4.2 Spurningakönnunin 
 

Skoðanakönnun til sveitarfélaga 

Þessi könnun er send öllum sveitarfélögum á Íslandi. Tilgangur hennar er að varpa ljósi á þjónustugetu og 

þjónustustig sveitarfélaganna, og hver veitir þjónustuna. Lögheimilir þjónustuliðir eru merktir með stjörnu (*), aðrir 

eru taldir lögbundnir. 

 

Í lok könnunarinnar eru spurningar um húsnæði sveitarfélagsins og innviði þess: hvort þau séu til staðar og í hvaða 

ástandi þau eru. 

 

Athugið: Beðið er um að framkvæmdarstjóri sveitarfélagsins (oddviti, bæjarstjóri eða sveitarstjóri), staðgengill hans 

eða aðstoðarmaður svari könnuninni. 

 

Könnunin er framkvæmd af Rannsóknarsetri í byggða- og sveitarstjórnarmálum við Háskólann á Bifröst. 

 

Hafið samband við Vífil Karlsson ef spurningar vakna: 

Sími: 695-9907 

Netfang: vifill@bifrost.is 

 

1. Hvaða sveitarfélag svarar könnuninni? 

Svar (skylt að fylla út): ____________________________________________ 

 

2. Þjónusta - Félagsmál 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 
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Aðstoð við erlenda ríkisborgara       

Barnaverndarmál       

Félagsleg ráðgjöf       

Félagsþjónusta sveitarfélaga       

Fjárhagsaðstoð       

Málefni aldraðra almennt       

Heimaþjónusta aldraðra*       

Félagsstarf aldraðra*       

Málefni fatlaðs fólks almennt       

mailto:vifill@bifrost.is
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Liðveisla handa fötluðu fólki       

Heimaþjónusta fatlaðra       

Samþætting þjónustu í þágu barna       

Stuðningsþjónusta       

Vímuvarnir og aðstoð við einstaklinga með fíknivanda       

 

3. Þjónusta - Fræðslu- og menningarmál 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Almenningsbókasöfn       

Skjalasöfn*       

Byggðasöfn*       

Rekstur félagsheimila*       

Grunnskólar       

Frístund*       

Leikskólar       

Tónlistarskólar       

Rekstur félagsmiðstöðva (-r)*       

 

4. Þjónusta - Heilbrigðismál 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Almennar sóttvarnarráðstafanir       

Heilbrigðiseftirlit       

 

5. Þjónusta - Húsnæðismál 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 
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Þjónusta 
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Eignaskiptayfirlýsingar       

Fasteignamat, skráning og öflun grunnupplýsinga       

Húsnæðisáætlanir       

Sérstakur húsnæðisstuðningur       

Rekstur félagslegra íbúða*       

 

6. Þjónusta - Íþrótta- og æskulýðsmál 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Æskulýðsmál       

Vinnuskóli*       

Sumarnámskeið*       

Félagsmiðstöðvar*       

Íþróttamiðstöðvar*       

Íþróttavellir*       

Sundlaugar*       

Stuðningur við íþróttastarfsemi*       

 

7. Þjónusta - Samgöngur 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Lagning og viðhald gatna, gangstétta og stíga       

Snjómokstur og hálkueyðing*       

Umferðarfræðsla og sértæk fræðsluskylda sveitarfélaga       

Rekstur hafnar*       

Almenningssamgöngur*       

 

8. Þjónusta - Stjórnsýsla sveitarfélaga 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Álagning og innheimta opinberra gjalda       

Skráning og meðferð persónuupplýsinga       

Starfsmannamál, kjarasamningar       

Sveitarstjórnir – verkefni og skyldur       

Upplýsingagjöf       

Útboð opinberra framkvæmda og innkaupa       

Varðveisla skjala       

 

9. Þjónusta - Umhverfis- og skipulagsmál, dýrahald o.fl. 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Dýravernd       

Útivistarsvæði, umhirða*       

Opin svæði, umhirða*       

Refa- og minkaeyðing       

Rekstur tjaldsvæðis (-a)*       

Eftirlit með mannvirkjagerð og leyfisveitingar       

Fjallskil       

Fjarlæging girðinga af eyðijörðum       

Framkvæmd umhverfismats       

Gatnagerð       
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Landgræðsla       

Loftlagsstefna sveitarfélaga       

Meindýraeyðing, dýraeftirlit       

Mengunarvarnir       

Skipulagsmál       

Byggingamál       

Söfnun og meðferð úrgangs og skólps       

Varnarlínur vegna búfjársjúkdóma       

Verndarsvæði í byggð       

Ýmis verkefni á sviði náttúruverndar       

 

10. Þjónusta - Vatns- og fráveitur 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Fráveitur       

Vatnsveitur       

Hitaveita*       

Rafveita*       

 

11. Þjónusta - Öryggis- og löggæslumál 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 

Þjónusta 
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Almannavarnir (að hluta)       

Brunavarnir og brunamál, þ. á m. slökkvilið       

Sjóvarnir       

Varnir gegn snjóflóðum og skriðuföllum       

 

12. Þjónusta - Ýmsar aðrar skyldur 

Merkið við þann kost sem er ríkjandi (vegur þyngst á heildina litið) ef fleiri en einn koma til greina. 
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Þjónusta 
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EES-reglur       

Húsmæðraorlof       

Innheimtustofnun sveitarfélaga       

Jafnréttismál       

Kirkjugarðar       

Kirkjur       

Nýting þjóðlendna       

Samráð við félög í frístundabyggð       

Umsögn um rekstrarleyfi       

Útgáfa áfengissöluleyfa       

 

13. Húsnæði sveitarfélagsins 

Á sveitarfélagið eftirfarandi húsnæði og hversu stórt er það (samanlagt) í fermetrum talið? 

Húsnæði 
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Áhaldahús       

Bókasafn/safnahús/skjalageymsla       

Framhaldsskóli       

Fráveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)       

Frístundaheimili       

Grunnskóli       

Hitaveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)       

Íþróttahús       

Leikskóli       

Leitarmannakofar/gangnakofar (hús)       

Ráðhús       

Slökkvistöð       

Sundlaug       

Tónlistarskóli       

Vatnsveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)       

Félagslegar íbúðir       

 

14. Ástand húsnæðis sveitarfélagsins 

Hver eftirfarandi lýsing kemst næst því að draga fram ástand húsnæðis sveitarfélagsins? 
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Húsnæði 
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Áhaldahús      

Bókasafn/safnahús/skjalageymsla      

Framhaldsskóli      

Fráveita (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)      

Frístundaheimili      

Grunnskóli      

Hitaveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)      

Íþróttahús      

Leikskóli      

Leitarmannakofar/gangnakofar (hús)      

Ráðhús      

Slökkvistöð      

Sundlaug      

Tónlistarskóli      

Vatnsveituhúsnæði (skrifstofur, verkstæði, geymslur o.þ.h.)      

Félagslegar íbúðir      

 

Yfirskrift tómu dálkanna í töflunni eru styttingar á því sem stóð orðrétt í könnuninni. Orðalagið í könnuninni var 

svona: 

 

• Mjög slæmt ástand = Í mjög slæmu ástandi og ráðast þarf í verulegar endurbætur  

• Ekki nógu gott =  Í ekki nógu góðu lagi og þarfnast endurbóta  

• Þokkalegt = Í þokkalegu lagi og þarfnast fáeinna endurbóta 

• Gott – mikið viðhald = Í góðu lagi en þarfnast mikils viðhalds frá ári til árs 

• Gott – eðlilegt viðhald = Í góðu lagi og þarfnast "eðlilegs" viðhalds frá ári til árs 

 

15. Fjárfesting í innviðum 

Hversu mikið hefur sveitarfélagið fjárfest í eftirfarandi innviðum? 

Innviðir 
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Almenningsgarðar       

Aurflóðavarnir       
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Brunahanar       

Fjárréttir       

Fráveitulagnir       

Gangstéttir       

Gámastöðvar       

Grendarstöðvar (fyrir sorp)       

Göngustígar       

Götur       

Hafnir       

Hitaveitulagnir       

Hjólastígar       

Íþróttavellir       

Kirkjugarðar       

Reiðstígar       

Sjónskífur       

Sjóvarnargarðar       

Skólphreinsistöðvar       

Snjóflóðavarnir       

Útivistarsvæði       

Útsýnisstaðir       

Vatnsveitulagnir       

Aðrir innviðir vegna ferðamanna       

 

16. Ástand innviða sveitarfélagsins 

Hver eftirfarandi lýsing kemst næst því að draga fram ástand innviða sveitarfélagsins? 
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Almenningsgarður/-ar      

Aurflóðavarnir      

Brunahanar      

Fjárrétt/-ir      

Fráveitulagnir      

Gangstéttir      

Gámastöð/-var      

Grendarstöð/-var (fyrir sorp)      

Göngustígar      

Götur      

Höfn/hafnir      

Hitaveitulagnir      
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Hjólastígar      

Íþróttavöllur/-vellir      

Kirkjugarður/-garðar      

Reiðstígar      

Sjónskífur      

Sjóvarnargarður/-garðar      

Skólphreinsistöð/-var      

Snjóflóðavarnir      

Útivistarsvæði      

Útsýnisstaður/-ir      

Vatnsveitulagnir      

Aðrir innviðir vegna ferðamanna      

 

Yfirskrift tómu dálkanna eru styttingar á því sem stóð orðrétt í könnuninni en full lýsing á textanum var hér á undan. 
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